Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №62

ПРИКАЗ

11 января 2021 года                                                                                    № 4

сл. Красюковская

О внесении изменений в приказ

от 01.09.2020 № 108 «Об организации питания

и дополнительного питания (молоко)

обучающихся в МБОУ СОШ №62

в 2020 – 2021 учебном году»

В соответствии со статьями 34, 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение муниципальной программы

«Развитие образования», постановления Администрации Октябрьского района от

30.12.2020 № 239 «Об организации питания и дополнительного питания (молоко) обуча-

ющихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Октябрьского

района в 2021 году», в целях создания условий для качественного обеспечения горячим

питанием обучающихся Октябрьского района, обеспечения бесплатным питанием школь-

ников, а также дополнительным питанием (молоком) учащихся 1-4 классов муници-

пальных бюджетных общеобразовательных учреждений Октябрьского района в части

бесплатного предоставления молока за счет средств местного бюджета и на основании

приказа РОО от 11.01.2021 №3 «О внесении изменений в приказ от 01.09.2020 № 350 «Об

организации питания обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений

Октябрьского района в 2020-2021 учебном году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2020 № 108 «Об организации питания и до-

полнительного питания (молоко) обучающихся в МБОУ СОШ №62 в 2020 – 2021 учебном

году»:

1.1. Изложив п.4.5 в следующей редакции:

56,64 руб. – для обучающихся 1-4 классов;

18,30 руб. – для  детей с ОВЗ и инвалидов обучающихся 1-4 классов;

18,30 руб. – для обучающихся 5-11 классов;

36,60 руб. - для детей с ОВЗ и инвалидов обучающихся 5-11 классов.

2. При организации горячего питания руководствоваться постановлением Адми-

нистрации Октябрьского района от 30.12.2020 № 239 «Об организации питания и допол-

нительного питания (молоко) обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразова-

тельных учреждениях Октябрьского района в 2021 году»».

Директор школы

Г.Н. Блюхес